PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão-GO
Fone: (64) 3553-9527

CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

Processo: 10435/2022
Pregão Eletrônico 036/2022
Objeto: Refere-se à Aquisição eventual, futura e parcelada de
medicamentos e suplementos alimentares destinados a atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

O Município de São Simão-Go, por intermédio da CPL - Comissão Permanente
de Licitação, torna público que, em face do Pedido de Desistência da empresa,
1º colocado, RCMED DISTRIBUIDORA LTDA - 41.990.236/0001-08, para
“fornecimento de BROMAZEPAM 6MG CPR”, do processo administrativo
10435/2022 da Ata Registro de Preço 036/2022, Pregão Eletrônico 036/2022,
Convocamos a empresa remanescente e habilitada, na ordem de classificação,
VIA FHARMA DOBRASIL EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº  30.949.099/0001-33,
para assumir a proposta do primeiro classificado e assinar ARP nos itens abaixo:

ITEM NOME ITEM MARCA QTDE UND MENOR LANCE
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

59 BROMAZEPAM 6MG CPR

PHARLB

25.000

CP

R$0,150 R$3.750,00

São Simão, 17 de fevereiro de 2023.

______________________________

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeira Municipal